
UCHWAŁA NR II.21.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 7 ust. 2 i 3 w ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sejneńskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę „Przez wieś Białogóry III” położoną na działkach oznaczonych numerem 
geodezyjnym 91, 92 stanowiącą własność Gminy Giby, do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC4E2A1-F543-4EB0-A6DC-251971C7B53A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC4E2A1-F543-4EB0-A6DC-251971C7B53A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.21.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Mapa


		2024-06-13T10:44:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




